
        

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE   SETTORE  I 

IL RESPONSABILE  DEL SETTORE: dr. ssa Fiorinda Cerciello 
 

Registro  Generale n. __146______del__29/01/2013_________ 
 

Registro  Settore  n. _10______  del_24/01/2013_____________ 
 

OGGETTO  CONTRIBUTO ECONOMICO ALLE FAMIGLIE DI SOGGETTI DISABILI PER IL TRASPORTO DEGLI 
STESSI PRESSO I CENTRI DI RIABILITAZIONE ANNO 2012. LIQUIDAZIONE 
       
                        ( X )  LIQUIDAZIONE                                                          (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa (assunto con la presente) 
- Numero di impegno   
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal  29/01/2013 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
        IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
        _________________________ 

 



COMUNE DI MARIGLIANO 
(PROVINCIA DI NAPOLI) 

Servizi Sociali 
 
 

I° Settore –Politiche Sociali  
Responsabile dott.ssa Filorinda Cerciello 
 
 
 
Oggetto: Contributo economico alle famiglie di soggetti disabili per il trasporto degli stessi 
presso i Centri di riabilitazione. Anno 2012. Liquidazione 
 
 
Premesso: 
-che la legge quadro n.104/92 per l’assistenza, l’integrazione sociale ed i diritti alle persone disabili, 
all’art.26 comma 2, prevede che i Comuni assicurino, nell’ambito delle proprie risorse di Bilancio, 
modalità di trasporto individuale per le persone disabili non in grado di servirsi dei servizi pubblici; 
 
-che con determina n.114  del 17/12/2012 questo settore impegnava la somma di 2.000,00 per  la 
concessione di un contributo una-tantum alle famiglie di soggetti diversamenti abili per il trasporto degli 
stessi presso i Centri di Riabilitazione; 

 
-Ritenuto provvedere alla relativa liquidazione agli aventi diritto 
 
-Visto la Lg.328/2000 
-Visto il T.U. degli Enti Locali D.Lgs 267/2000; 
-Visto il vigente regolamento di contabilità; 
 

D E T E R M I N A 
 

-di liquidare la somma di € 2.000,00 quale spesa per la concessione di un contributo economico una-
tantum alle famiglie di soggetti disabili per il trasporto degli stessi presso i Centri di riabilitazione come 
di seguito specificato: 
 
1)Caliendo Anna nata a Nola il 12/03/1991, Via F.Massimo,82  Marigliano  
   C.F. CLNNNA91C52F924N      €  300,00 
 2) Capasso Annamaria nata a Caserta il 23/09/1976,Via V.Caliendo,34 
   C.F.CPSNMR76P63B963Y        € 200,00 
3) De Felice Giovanna nata a  Marigliano il 13/06/1968, Via Giannone,87  
    C.F. DFLGNN68H53E955U      € 200,00 
 4) Formicucci Maria nata a Marigliano il 15/01/1971, Via F.Vecchi,64 
    C.F. FRMMRA71S55E955D    € 400,00 
5) Guerriero Lucia nata a S.Paolo Belsito il 29/12/1987, Via Zara,14 
    C.F. GRRLCU87T69I073K      € 400,00 
6) Raimo Giuseppina Maria nata a Nola  l’11/06/1973, Via Guercia,39 
     C.F. RMAGPP73H51F924U    € 100,00 
7) Sartore Catia nata a Napoli il 06/02/1975, Via F.Baracca,9 
    C.F. SRTCTA75B46F839S      € 400,00 
 
La somma di € 2.000,00 è impegnata con determinazione n°114 del 17/12/2012 sul cap 1975/0 – 
Imp.n°2087  dell’ esercizio finanziario 2012. 
 
                                                                                                        Responsabile del Settore I 
     Dott.ssa Fiorinda Cerciello 


